
Zarządzenie nr 253/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 188/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 września 2020 roku w sprawie ustalenia składu Komisji 

Stypendialnej na rok akademicki 2020/2021  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2,  

§ 180 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Stypendialnej powołanej dla studentów Wydziału Sztuki określonego 

zarządzeniem nr 188/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

14 września 2020 roku w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 

2020/2021 ze zm. odwołuje się następujące osoby: 

 

1) mgr Małgorzata Sadłowska.  

 

2. Do składu Komisji Stypendialnej powołanej dla studentów Wydziału Sztuki określonego 

zarządzeniem nr 188/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

14 września 2020 roku w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 

2020/2021 ze zm. powołuje się następujące osoby: 

 

1) Jan Padusiński. 

§ 2 

W skład Komisji Stypendialnej dla studentów Wydziału Sztuki z uwzględnieniem § 1 niniejszego 

zarządzenia oraz zarządzenia nr 188/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 14 września 2020 roku w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 

2020/2021 zmienionego zarządzeniem nr 223/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 8 października 2020 roku, wchodzą następujący członkowie:  

 

1) mgr Anna Krajcarz, 

2) Jan Padusiński, 

3) Jakub Nowak – przedstawiciel studentów, 

4) Sylwia Grunt – przedstawiciel studentów, 

5) Aleksandra Lorencik – przedstawiciel studentów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


